
ZARZĄDZENI E  NR 70/2018 

Wójta Gminy Bielsk 

z dnia 26 listopada 2018 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla nauczyciela zastępującego Dyrektora gminnej 

jednostki organizacyjnej. 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) Wójt Gminy Bielsk  zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Joannie Perka w zastępstwie Dyrektora Zespołu Szkół  

Nr 3 w Zagrobie,  w treści jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2018r. 

 

 

 

   Wójt Gminy Bielsk 

/-/ Józef Jerzy Rozkosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


